

Årsredovisning för Expeditions Online

556885-0282

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stewart Campbell
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Expeditions Online, 556885-0282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en online resebyrå för resor och kryssningar till framförallt Arktis och Antarktis.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget börjar återhämta sig efter Covid -19. Försäljningen har ökat betydligt och året som helhet ger ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 899 137	1 271 659	5 132 331	10 545 011
Resultat efter finansiella poster	330 252	-63 829	-494 283	150 685
Soliditet %	7,7	3,8	6	10

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	287 273	-63 829
Balanseras i ny räkning		-63 829	63 829
Årets resultat			330 252
Belopp vid årets utgång	50 000	223 444	330 252

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	223 444
Årets resultat	330 252
Summa	553 696

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	553 696
Summa	553 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 899 137	1 271 659
Övriga rörelseintäkter		899 087	388 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 798 224	1 659 950
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 597 946	-915 866
Övriga externa kostnader		-998 907	-354 002
Personalkostnader	2	-468 292	-380 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 412	-54 412
Övriga rörelsekostnader		-410 723	-138 843
Summa rörelsekostnader		-9 555 280	-1 844 012
Rörelseresultat		242 944	-184 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 376	123 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-2 803
Summa finansiella poster		87 308	120 233
Resultat efter finansiella poster		330 252	-63 829
Resultat före skatt		330 252	-63 829
Årets resultat		330 252	-63 829

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 279	136 691
Summa materiella anläggningstillgångar		182 279	136 691
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		482 279	436 691
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 535 543	4 412 175
Övriga fordringar		38 457	27 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 505	192 000
Summa kortfristiga fordringar		5 577 505	4 631 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 740 731	2 058 152
Summa kassa och bank		1 740 731	2 058 152
Summa omsättningstillgångar		7 318 236	6 690 102
SUMMA TILLGÅNGAR		7 800 515	7 126 793

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		223 444	287 273
Årets resultat		330 252	-63 829
Summa fritt eget kapital		553 696	223 444
Summa eget kapital		603 696	273 444
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		833 451	1 410 152
Leverantörsskulder		5 908 082	5 249 766
Skatteskulder		0	30 620
Övriga skulder		455 286	162 811
Summa kortfristiga skulder		7 196 819	6 853 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 800 515	7 126 793

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	272 059	272 059
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	125 000	
Utgående anskaffningsvärden	397 059	272 059
Ingående avskrivningar	-135 368	-80 956
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-79 412	-54 412
Utgående avskrivningar	-214 780	-135 368
Redovisat värde	182 279	136 691

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Forringarna på 300 000 kr avser resegaranti till Vector Nordic säkerhetskonto.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Under 2021 upphörde resegarantin via Nordic Guarantee och istället är en resegarantinförsäkring tecknad med Vector Nordic, där bl a 300 000 kr är ställd som säkerhet, se not 4.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resandet beräknas fortsätta öka under 2023 och prognosen ser bättre ut än för 2022. Den ekonomiska situationen globalt kan påverka konsumenten och är därför en osäkerhetsfaktor inför framtiden.

Underskrifter

Tyresö

Stewart Campbell

2023-06-29

Stewart Campbell
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Peter Åsheim

Peter Åsheim
Auktoriserad revisor
